
         
Gymnázium, České Budějovice, Česká 64, PSČ 370 21 

www.gymceska.cz 
 

 

         telefon                          bankovní spojení                                     IČO                                        e-mail 

+420 386 356 884                249441469/0300                                  60075775                        gc@gymceska.cz 

 

 

      

 

   

1.E  2025/2026 

Vážení rodiče, 

dovolte nejprve, abych Vám pogratuloval k úspěšnému přijetí Vašeho dítěte ke studiu na naší škole a 

popřál hodně studijních úspěchů.  

Zvu Vás tímto dne 24. června 2025 od 16.30 hodin do auly (přízemí, č. dv. 017) na 

schůzku zákonných zástupců a žáků I. ročníku s vedením školy. 

Na této schůzce získáte informace, které se týkají  

- zahájení studia na našem gymnáziu 
- adaptačního kurzu v měsíci září 
- Spolku při gymnáziu  
- dalších organizačních náležitostí 

 
V rámci plynulého zahájení nového školního roku Vás žádáme již nyní o prostudování písemností 

v příloze: 

A. Generální souhlas: Zákonný zástupce svým podpisem stvrdí souhlas (případně vyjádří 
nesouhlas) se zveřejněním fotografií budoucích studentů na webových stránkách školy, 
s testováním na OPL atd.  

B. Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

C. Spolek: Každoročně vybíráme od zákonných zástupců příspěvek ve výši od 350 Kč (do 30. září). 
Více informací naleznete v přiloženém materiálu. Každý z přispěvatelů do Spolku dostane 
potvrzenou darovací smlouvu.  

D. Na webových stránkách školy naleznete školní řád, s jehož obsahem se, prosím, seznamte, 
toto stvrdíte svým podpisem na přiloženém formuláři.  

E. Formulář s osobními údaji 
F. Přihláška a informace k Adaptačnímu kurzu (úhrada do 28. srpna 2025) 
G. Modul „ONLINE pokladna“: informace pro rodiče a návod (tzn. dvě přílohy) 

 

Prosíme o odevzdání všech vyplněných a podepsaných formulářů a přihlášky na Adaptační kurz při 
úvodním setkání dne 24. 6. 2025 k rukám třídní učitelky Mgr. Hany Štěpánkové, PhD. 
(hstepankova@gymceska.cz). 

https://www.gymceska.cz/download.php?id=633
mailto:hstepankova@gymceska.cz


         
Gymnázium, České Budějovice, Česká 64, PSČ 370 21 

www.gymceska.cz 
 

 

         telefon                          bankovní spojení                                     IČO                                        e-mail 

+420 386 356 884                249441469/0300                                  60075775                        gc@gymceska.cz 

 

 

      

 

   

. 
 
Na začátku studia obdrží žáci potvrzení o studiu, které je následně potřeba předat na zdravotní 
pojišťovnu. 
 
Další informace naleznete rovněž na našem webu. 

 
Z kapacitních důvodů Vás žádáme, aby každou rodinu zastupovali na schůzce nejvýše dva účastníci 

(např. žák a jeden rodič nebo rodič/oba rodiče), děkujeme za pochopení.  

 

Těšíme se na spolupráci s Vámi v průběhu celého studia Vašeho dítěte na našem gymnáziu. 

 

 

 

S přátelským pozdravem 

 

Mgr. Antonín Sekyrka 

ředitel školy 

 


